[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014

                                       № 347
пгт. Березово

Об установлении доли и утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для  индивидуального жилищного строительства на 2014 год

В соответствии со статьей 6.2. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации  Березовского  района   от   31.08.2011 года № 1225 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности Березовского района в собственность граждан для строительства индивидуальных жилых домов»:

1. Установить долю земельных участков, подлежащих включению в перечень земельных участков предоставляемых бесплатно, на 2014 год в размере 30 процентов от общего количества земельных участков, образованных и поставленных на государственный кадастровый учет и предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности Березовского района.

2. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление администрации Березовского района от 14.03.2013 года №343 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации района

                  Л.К. Коротун

Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 24.03.2014 № 347

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

 в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка кв.м.

	1
	пгт. Березово, ул.Имени Гладких, д.3
	86:05:0310106:216
	1194

	2
	пгт. Березово, ул.Имени Гладких, д.21
	86:05:0310106:215
	1200

	3
	пгт. Игрим, пер.Романтиков, д.8
	86:05:0324040:82
	1530

	4
	пгт. Игрим, пер.Романтиков, д.10
	86:05:0324040:79
	1530

	5
	с. Теги, ул.Молодежная, 14
	86:05:0301016:38
	1420

	6
	с. Теги, ул.Молодежная, 16
	86:05:0301016:35
	1134

	7
	п. Сосьва, ул.Грибная, 30
	86:05:0201020:42
	1599